
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 006, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019.

O  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Aprovar o CALENDÁRIO DE REUNIÕES ORDINÁRIAS DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO
DA UFGD, conforme segue:

MÊS DATA
MARÇO 28 Quinta-feira
ABRIL 25 Quinta-feira
MAIO 30 Quinta-feira

JUNHO 27 Quinta-feira
JULHO 25 Quinta-feira

AGOSTO 29 Quinta-feira
SETEMBRO 26 Quinta-feira
OUTUBRO 31 Quinta-feira

NOVEMBRO 28 Quinta-feira
DEZEMBRO 12 Quinta-feira

FEVEREIRO/2020 27 Quinta-feira

Prof.ª Liane Maria Calarge
Presidente


	RESOLUÇÃO Nº. 006, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019.

